
Pedago ry Toimintakertomus vuodelta 2015

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien aineyhdistys Pedago ry

Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2015

1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan
toimintaa järjestävä järjestö, joka on toiminut 51 vuotta. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta
1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä
edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä vapaa-ajan harrastus- ja
virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago ry tekee esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen,
Kasvatustieteiden tiedekunnan ja muiden tahojen päättäville elimille, järjestää neuvottelu- ja
tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan tapahtumia.

Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys ja Pedago ry:n jäsenenä
opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOL:n jäseneksi.

2 HALLINTO

2.1 Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 16.2. ylioppilastalo Ilokiven takaosassa.
Kokouksessa päätettiin säilyttää vuotuinen jäsenmaksu kahdeksassa (8) eurossa. Lisäksi kokouksessa
käsiteltiin sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokoukselle osoitetut asiat, kuten edellisen vuoden
toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunnot. Lausunnon pohjalta edellisen vuoden
hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 28.10. Seminaarinmäellä L-rakennuksen tilassa
L209. Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2016 toimintasuunnitelma ja
talousarvio sekä valittiin yhdistykselle toiminnantarkastajiksi vuodelle 2016 Matti Rautiainen ja Aimo
Naukkarinen. Toimintasuunnitelmaan kirjattiin seuraavalle vuodelle uutena asiana yhteisvastuutoiminnan
kehittäminen. Vuoden 2016 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin neljännen vuosikurssin opiskelija Teppo
Toikka ja varapuheenjohtajaksi niin ikään neljännen vuosikurssin opiskelija Emilia Leinonen. Hallitukseen
valittiin sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) varsinaista
jäsentä. Kaiken kaikkiaan syyskokoukseen otti osaa ilahduttavan paljon jäsenistöä (40 henkilöä).

2.2 Hallitus

Pedago ry:n hallitus kokoontui vuoden 2015 aikana kaiken kaikkiaan 20 kertaa. Hallituksen kokoukset
järjestettiin pääasiallisesti kahden viikon välein, kesäaika pois lukien. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli
hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Kokouksia oli edelliseen vuoteen verrattuna neljä
vähemmän. Tämä selittyy osittain sillä, että vuoden 2015 aikana hallituksen perustamat sektorikohtaiset
työryhmät toimivat itsenäisesti ja tehokkaasti.
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Vuonna 2015 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:

Henri Kivistö Puheenjohtaja

Suvi Petsalo Varapuheenjohtaja

Susanna Koskela Sihteeri sekä 2. liikunta- ja action-kerhovastaava

Vili Kaukonen Taloudenhoitaja

Emilia Leinonen 1. Huvivastaava

Teppo Toikka Tiedotusvastaava ja kulttuurivastaava (sekä KOPO -vastaava 2.9.2015 alkaen) *

Annika Uusitalo 1. Liikunta- ja action-kerhovastaava

Ville Rokala Koulutuspoliittinen vastaava (siirtyi työelämään 1.9.2015 alkaen, loppuvuoden
poissaolevana)*

Salli Mattila Koulutuspoliittinen vastaava & SOOL -vastaava (Suomen opettajaksi opiskelevien liitto
SOOL ry)

Eleonoora
Eskelinen

Kansainvälisyysvastaava & fuksi-/tutor – vastaava

Ekku Kudjoi Sosiaalipoliittinen vastaava ja ympäristövastaava

Simo Löytömäki 2. Huvivastaava

* Pedago ry:n hallitus päätti 2.9.2015 Ville Rokalan siirtyessä työelämään kokoonpanomuutoksista, jossa
kulttuurivastaavan pesti siirrettiin huvisektorin alle Emilia Leinosen & Simo Löytömäen vastuulle sekä Teppo
Toikka otti hoidettavakseen toisen koulutuspoliittisen vastaavan tehtävät.

Yhdistyksen toiminnantarkastajat
Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen

Varatoiminnantarkastajat
Senni Salminen ja Leena Leikas

2.3. Työryhmät

Hallitus järjestäytyi ja vietti viikonloppua tammikuussa 17.1 - 18.1. Saarijärvellä vuoden toimintaa
suunnitellen ja toisiinsa tutustuen. Vuoden alussa hallitus perusti työryhmiä, jotka kokoontuivat itsenäisesti
vuoden aikana ja suunnittelivat toimintaa ja tapahtumia. Nämä työryhmät olivat:

Vuosijuhlatyöryhmä Suvi Petsalo (työryhmän vetäjä)
Salli Mattila, Emilia Leinonen, Susanna Koskela, Vili
Kaukonen ja Eleonoora Eskelinen sekä hallituksen
ulkopuolelta muutamia jäseniä.

Tapahtumatyöryhmä Emilia Leinonen (työryhmän vetäjä)
Simo Löytömäki, Teppo Toikka, Annika Uusitalo ja
Eleonoora Eskelinen.

Varainhankintatyöryhmä (perustettiin 9.2.2015) Teppo Toikka (työryhmän vetäjä), Vili Kaukonen ja
Emilia Leinonen

Seminaarityöryhmä* Ekku Kudjoi (työryhmän vetäjä), Salli Mattila ja Ville
Rokala.
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* Seminaarityöryhmä ei kokoontunut hallituksen kokoonpanomuutoksista johtuen kertaakaan. Lisäksi hallitus
katsoi syyskaudella parhaaksi, että mahdollinen seminaari siirretään seuraavalle hallituskaudelle.

3 JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi edelliseen vuoteen (31.12.2014 265 jäsentä) verrattuna. 31.12.2015
Pedago ry:llä oli 295 jäsentä. Näin ollen jäsenmäärä kasvoi noin 11 prosentilla. Ensimmäisten kolmen
vuosikurssien opiskelijoiden järjestäytyminen yhdistykseen oli erittäin hyvä, vanhempien vuosikurssien
jäsenmäärä oli jonkin verran pienempi, mutta sekin hyvä. Vuoden 2015 aikana Pedago ry pyrki lisäämään
jäsenmääräänsä seuraamalla aktiivisesti jäsenmaksuja tapahtumien yhteydessä sekä mainostamalla
jäseneksi liittymisestä säännöllisesti.

Pedago ry tuki jäsentensä osallistumista SOOLin järjestämiin seminaareihin ja osallistui
matkakustannuksiin raportteja vastaan. Pedago ry tuki jäsentensä osallistumista myös Pedago ry:n omiin
tapahtumiin, kuten Action-kerhoihin, huvitoimintaan ja kulttuurikäynteihin. Lisäksi Pedago ry ideoi ja kehitti
koko vuoden ajan jäsenetujaan. Pedago ry teki tapahtumien tiimoilta yhteistyötä Osuuskauppa Keskimaan
kanssa.

4 TOIMINTA

Vuoden 2015 aikana Pedago ry on ollut mukana yli 120 tapahtumassa. Osa tapahtumista on ollut Pedago
ry:n itse järjestämiä ja osa muiden yhteistyökumppaneiden. Tapahtumiin lukeutuvat muun muassa niin
jäsenistölle suunnatut tapahtumat kuin hallituslaisten edunvalvontatehtävät eri toimikunnissa ja työryhmissä
sekä hallituksen omat kokoukset.

4.1. Edunvalvonta

Vuoden 2015 aikana Pedago ry valvoi tarkasti opiskelijoiden etuja ja osallistui aktiivisesti
Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden tiedekunnan, Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan
valiokuntiin sekä koko yliopiston kehittämistyöhön. Vuoden aikana hallituksen jäsenet osallistuivat
Opettajankoulutuslaitoksen laitoskokouksiin ja kehittämispäiviin sekä hallituksen nimeämät jäsenet laitoksen
eri toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn. Yhteistyö ja vuoropuhelu ovat olleet opiskelijoiden ja laitoksen
välillä kiitettävää.

Edunvalvonta-asioissa olivat erityisesti esillä uuden tiedekuntarakennuksen, Ruusupuiston, tuomat
muutokset opintojen siirtymiseen uuteen toimintaympäristöön. Keskustelua Ruusupuiston tiimoilta käytiin niin
tiedekunta- kuin laitostasolla ja yksi teemoista oli eri opintolinjojen yhteistyön lisääminen ja
moniammatilliseen opiskelukulttuuriin kannustaminen.

Lisäksi keskustelua opiskelijoiden ja tiedekunnan välillä käytiin muun muassa yliopistoihin kohdistuvista
leikkauksista ja tiedekuntamme tulevaisuudesta, yliopistojen tutkimuksen tehostamiseen liittyvästä
profilointirahasta sekä mahdollisesta organisaatiomuutoksesta, jossa Psykologian laitos yhdistyisi
Kasvatustieteiden tiedekuntaan. Opettajankoulutuslaitoksen sisällä pidimme yllä keskustelua
luokanopettajaopintojen rakenteesta, kuten kotiryhmätoiminnan kehittämisestä sekä kurssikohtaisten
tavoitteiden läpinäkyvyydestä ja arvioinnin autenttisuudesta.

Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat eri elimissä 2015

OKL:n johtoryhmä Henri Kivistö (varalla Suvi Petsalo)

Pedagoginen toimikunta Teppo Toikka ja Ville Rokala (1.9.2015 alkaen
poissaoleva ja 2.9.2015 alkaen vastuun otti
Emilia Leinonen)

Opintoasiaintoimikunta Ekku Kudjoi (varalla Vili Kaukonen)
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Valintakoetoimikunta Salli Mattila

Koulutuksen kehittämisryhmä (tdk) Ville Rokala (1.9.2015 alkaen poissaoleva ja
2.9.2015 alkaen vastuun otti Salli Mattila)

Muut edustustehtävät

Tutor-haun järjestelyissä jatkettiin toimivaa yhteistyötä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Pedago ry:n
hallitus hoiti haun käytännön järjestelyt ja valitsi laitokselle esitettävät tutorit hakemusten perusteella.
Virallisen tutorien nimeämisen teki laitos Pedago ry:n esityksen pohjalta.

Opettajankoulutusaitoksen johtajan Tiina Silanderin tapaamisia, Tiina-treffejä, jatkettiin säännöllisesti.
Tapaamisiin olivat tervetulleita kaikki laitoksen opiskelijat ja niissä keskityttiin aina johonkin tiettyyn
ajankohtaiseen opiskelijoita koskettavaan aiheeseen. Keskeisimpiä keskustelunaiheita olivat kotiryhmiin
liittyvät teemat.

Puheenjohtajisto osallistui kuukausittain kasvatustieteellisten ainejärjestöjen puheenjohtajatapaamisiin,
joissa suunniteltiin ainejärjestöjen yhteistä toimintaa.

SOOL:n liittokokous järjestettiin huhtikuussa Helsingissä. Pedago ry:n äänivaltaisina
liittokokousedustajina kokoukseen osallistuivat Henri Kivistö, Ekku Kudjoi ja Ville Rokala. Pedago ry:stä Ekku
Kudjoi ja Ville Rokala olivat liittokokouksessa ehdolla SOOL ry:n hallitukseen vuodelle 2015 - 2016. Ekku
Kudjoi valittiin SOOL ry:n hallitukseen ja VIlle Rokala jäi täpärästi valittujen ulkopuolelle. Näin ollen Pedago
ry:llä on ollut vuoden 2015 aikana entistä vahvempi ote valtakunnallisesti toteutettavasta edunvalvonnasta.

4.2. Liikunta

Pedago ry:n liikuntatoiminta jatkui vahvana vuoden 2015 aikana. Pedago ry:llä oli koko vuoden
käytössään sisäliikuntavuoro, jossa pelattiin monipuolisesti sisäliikuntalajeja (sähly, futsal, lentopallo,
koripallo jne.). Oman paikkansa Pedago ry:n toiminnassa löytänyt Action-kerho järjestettiin vuoden aikana
viisi kertaa. Kerhon lajit vaihtelivat monipuolisesti.

4.3. Huvi ja kulttuuri

Pedago ry:n järjestämät huvi- ja kulttuuritapahtumat keräsivät runsaasti osallistujia vuoden aikana.
Täysin omia yhdistyksen tapahtumia vuoden aikana olivat mm. Pedago ry:n kahdet sitsit ja 50-vuotis
vuosijuhla. Vuosijuhlat ja niiden valmistelut olivat keskeisimpiä toimintaa määrittäviä tekijöitä huvi- ja
kulttuurisektorilla. Pyöreitä täyttänyt Pedago ry juhli syntymäpäiviään juhlaan kuuluvalla ylellisyydellä
Ravintola Priimuksessa ja jatkoilla Bar Bra:ssa. Tapahtuma oli onnistunut ja jäsenistöä oli paikalla ennen
näkemättömän paljon.

Yhteistyötä muiden kasvatustieteen opiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa jatkettiin useiden tapahtumien
järjestelyissä. Näitä tapahtumia olivat muun muassa pre-talvipäivät, luovat illat ja pikkujouluristeily. Erikseen
mainittakoon vielä jo perinteeksi muodostunut suurta suosiota kartuttanut kasvatustieteen ainejärjestöjen
yhteinen tapahtuma ”Kasvatustieteelliset syksynaloittajaiset”, jonka luonnissa ja järjestelyissä Pedago ry on
näytellyt jälleen pääroolia. Pedago ry jatkoi hallituskaudella 2015 yhteistyösopimusta OSK-Keskimaan
yökerhojen Bar Bra:n ja Bar Freetimen kanssa.

Kulttuuritoiminnan osalta Pedago ry oli mukana vuoden 2015 aikana kasvatustieteen ainejärjestöjen
yhteisten Luova ilta -tapahtumien järjestämisessä, jotka osoittautuivat menestyksiksi sekä kevät- että
syyslukukaudella. Uutena ja onnistuneena tapahtumana järjestettiin Kulttuuriviikko-teema, jolloin Pedago ry
tarjosi jäsenilleen itse järjestämiään tapahtumia sekä mainosti muuta Jyväskylässä tapahtuvaa
kulttuuritoimintaa niin että viikon jokaiselle päivällä oli oma kulttuuriaktiviteetti. Organisaatiomuutosten
johdosta kulttuuritoiminta sulautettiin kesken hallituksen toimikauden osaksi huvisektoria, unohtamatta
kuitenkaan kulttuuriin panostamista.
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4.4. Ympäristö

Pedago ry panosti vuoden 2015 aikana toiminnassaan ekologisuuteen mm. minimoimalla
tapahtumistaan aiheutuvaa jätteen määrää sekä pyrkimällä materiaaleiltaan kokonaan paperittomiin
kokouksiin. Pedago ry päivitti myös kotisivuille ympäristövinkkiosuuden.

4.5 Kansainvälisyys

Kansainvälisyysasioissa Pedago ry teki yhteistyötä World Visionin kanssa rahoittamalla Pedago ry:n
perulaista kummilasta Wilsonia ja lähettämällä tälle tasaisin väliajoin tervehdyksiä lahjojen ja korttien
muodossa. Opiskelijavaihtoon suuntautuville opiskelijoille järjestettiin vuoden aikana kaksi Vaihtoinfoa, yksi
keväällä ja yksi syksyllä. Pedago ry oli myös mukana järjestämässä vaihto-opiskelijoiden ja suomalaisten
opiskelijoiden tapaamiseen suunniteltuja International coffee hour -kahvituksia muiden kasvatustieteiden
ainejärjestöjen kanssa useaan otteeseen.

Lisäksi mainittakoon syksyllä 2015 järjestetty KV-saunailta ja OKL:n vaihto-opiskelijoille suunnatut
tutustumiskäynnit Jyväskylän Normaalikoulun alakoululle. Molemmat tapahtumat keräsivät kokoon mukavan
määrän sekä ulkomaisia että suomalaisia opiskelijoita.

4.6. Tiedotus

Vuonna 2015 Pedago ry jatkoi edellisenä vuonna aloitettua tiedottamisen tehostamista. Ainejärjestön
hallitus kiinnitti huomiota erityisesti tiedottamisessa sen monikanavaisuuteen, asiasisältöön ja ulkoasuun.
Pedago ry perusti vuonna 2015 oman Instagram-tilin (#pedagory) ja oman viestintäkanava
Youtube-sivustolle (PedagoTV).

Pedago ry:n virallinen sähköpostilista Ope-lista (ope@list.jyu.fi) säilyi edelleen tärkeänä
tiedotuskanavana ja sitä kautta julkaistiin vuoden aikana mm. Pedago ry:n tapahtumista ja edunvalvonnasta.
Pedago ry jatkoi tiedottamista myös Facebookissa mainostamalla tapahtumiaan muun muassa
Pedago-ryhmän jäsenille ja eri vuosikurssien ryhmille ja jakamalla www-sivujen päivityksiä Facebookin
kautta. WWW-sivujen osalta tiedotusta kehitettiin kirjoittamalla jokaisesta hallituksen kokouksesta
tärkeimmät kuulumiset jäsenistön tiedoksi ja tekemällä Pedago ry:n tapahtumista raportit nettisivuilla
jaettavaksi sekä julkaisemalla muutamia ajankohtaisia kirjoituksia.

4.7. Yhteistyö

Yhteistyötä muiden Jyväskylän yliopiston opettajaksi opiskelevien ja kasvatustieteiden opiskelijoiden
ainejärjestöjen (Abakus, Jano, Pedaali, Varkaat, Emile) kanssa jatkettiin yhteisten kokousten, illanviettojen,
Pre-talvipäivien ja Talvipäivien kyytien sekä muun toiminnan merkeissä. Perinteeksi muodostuneeseen
tapaan samalle pikkujouluristeilylle Pedago ry:n kanssa osallistuivat Rauman OKL:n ainejärjestö Opekas ry
sekä Turun luokanopettajaksi opiskelevien järjestö Opex ry, Jyväskylän erityispedagogiikan opiskelijoiden
ainejärjestö Abakus ry ja myös ensimmäistä kertaa risteilylle osaa ottaneet Tampereen luokanopettajaksi
opiskelevat OKA ry:stä sekä Oulun luokanopettajaopiskelijat Olo ry:stä.

Suomen opettajaksi opiskelevien liiton SOOLin ja Pedago ry:n yhteistyö toimi moitteettomasti vuonna
2015. Pedago ry:n hallituksen edustajat kävivät kouluttautumassa SOOLin järjestämissä
koulutustilaisuuksissa samalla pitäen yhteyttä muiden kaupunkien opettajaopiskelijoihin. Pedago ry:n ote
valtakunnallisesta kasvatustieteellisestä keskustelusta vahvistui Ekku Kudjoin päästyä SOOL ry hallitukseen
vuodelle 2015 - 2016 Lisäksi Pedago ry otti osaa runsaslukuisesti SOOLin Talvipäiville, jotka tänä vuonna
järjestettiin Turussa.

4.7 Talous

Pedago ry hankki itselleen vuonna 2015 yritystunnuksen, jotta tarvittaessa Pedago ry kykenee maksamaan
korvausta työstä. Pedago ry on kuitenkin yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon yhdistys, joten palkkion
maksaminen tulee kyseeseen vain yleishyödyllisissä projekteissa, joissa Pedago ry voi harkittaessa olla
mukana.
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